
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




KHAVL


30.08.2017 12:08
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:9 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:8 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JSG med a.s., IČ: 27248330,
právnická


Českomoravská záruční a
rozvojová banka, a.s., IČ:
44848943, právnická


AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ:
28490738, ins. správce


Celní úřad pro Plzeňský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Plzeňský kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Plzeň-město, IČ:
00006963, ostatní OVM


Úřad práce České republiky -
krajská pobočka v Plzni, IČ:
72496991, ostatní OVM


Identifikace dotazu:6387-8/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


30.08.2017 12:08
Havlicová Karolína


Spisová značka: 29INS 10417/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


PO


PO


OVM


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


nzrepnj


w9hdkyj


r7arpz6


7g2ny62


gf9n2e3


4k9ac38


přístupná DS:8 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: JSG med a.s.


firma: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.


firma: IS ŽIŽLAVSKÝ v.o.s.


firma: Celní úřad pro Plzeňský kraj


firma: Finanční úřad pro Plzeňský kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


27248330


44848943


28490738


71214011


72080043


00006963


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Na Roudné 443/18, 30100 Plzeň, CZ


Jeruzalémská 4/964, 11000 Praha 1, CZ


Široká 36/5, 11000 Praha 1, CZ


Antonína Uxy 11/945, 30100 Plzeň, CZ


Hálkova 14/2790, 30100 Plzeň, CZ


Americká 28/767, 30100 Plzeň, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


právnická


právnická


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


JSG MED A.S.27248330


ČESKOMORAVSK********


ŽIŽLAVS            1


CELNÍ ÚŘA71214011 17


FINANČNÍ           9


OKRESNÍ SPRÁVA SO  3


ÚŘAD PRÁC72496991 39







KHAVL


30.08.2017 12:08
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSZPCPM


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát: Mgr. Jenerál Marek, IČ:
65850661, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


Adresát: Okresní soud Plzeň - město, IČ:
00024759, organizace resortu


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


6gyzph2


4e5pk2q


Údaje o schránce: typ: ID DS:
Dotaz proveden na tyto typy DS: OVM, OVM_EXEKUT, OVM_NOTAR, OVM_REQ


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Stav DS:


Název DS


Název DS


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní
pracoviště Plzeň-město (Úřad práce České republiky)


firma: Jenerál Marek, Mgr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


72496991


65850661


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Kaplířova 2731/7, 30100 Plzeň, CZ


Lešetín 707/4, 76001 Zlín, CZ


Typ: exekutor ID:JENERÁLMARE        1


Typ: organizace
resortu


ID:OSZPCPM


Hledáno v DS: typ: OVM, Okresní soud Plzeň - město, 00024759








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JSG med a.s., IČ: 27248330, právnická, ID: JSG MED A.S.27248330


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:06.10.2017 12:42


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430462


90882587-68b7-4d80-a2d7-bd962dbbce9e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 11.09.2017 00:01


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:18


30.08.2017 13:07:18


09.09.2017 13:07:18


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV2: Uplynulo 10 dnů od dodání datové zprávy do datové schránky příjemce,
aniž by se do schránky přihlásila osoba, která má s ohledem na rozsah svého
oprávnění přístup k dodanému dokumentu (dle § 17, odst. 4, zákona č. 300/2008
Sb., v platném znění). Zpráva byla označena jako doručená fikcí. Byl-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci nevystupující v postavení orgánu veřejné
moci, byla datová zpráva doručena tímto okamžikem.


ID DS:


Příjemce dle DS:


nzrepnj


JSG med a.s., Nádražní 90, 34561 Staňkov, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
Doručeno fikcíStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:18
30.08.2017 13:07:18 Doručeno fikcí: 09.09.2017 13:07:18


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


ASISTENTUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., IČ: 44848943, právnická, ID: ČESKOMORAVSK********


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:16


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430652


019f5da4-ab61-4fb2-85f4-23243ed5dbf5


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:21


30.08.2017 13:07:21


31.08.2017 00:15:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


w9hdkyj


Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s., Jeruzalémská 964/4, 11000 Praha 1, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:21
30.08.2017 13:07:21 Doručeno: 31.08.2017 00:15:06


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Plzeňský kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ           9


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:17


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430138


1b1be72e-8f6f-42a3-8264-742c31625b76


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:20


30.08.2017 13:07:20


30.08.2017 13:14:31


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gf9n2e3


Finanční úřad pro Plzeňský kraj, Hálkova 2790/14, 30100 Plzeň, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:20
30.08.2017 13:07:20 Doručeno: 30.08.2017 13:07:20


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Jenerál Marek, IČ: 65850661, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: JENERÁLMARE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:16


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499429787


0b412519-eb86-4016-9ff3-4e656d206c43


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:06:46


30.08.2017 13:06:47


30.08.2017 20:02:18


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4e5pk2q


Jenerál Marek, Mgr. - soudní exekutor, Krátká 4447, 76001 Zlín, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_EXEKUT


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:06:52
30.08.2017 13:06:47 Doručeno: 30.08.2017 20:02:18


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň-město, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ SPRÁVA
SO  3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:17


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430063


721ad9a4-a7f2-4409-ad34-e60823c7003e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:06:46


30.08.2017 13:06:47


30.08.2017 13:07:46


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4k9ac38


Okresní správa sociálního zabezpečení Plzeň - město, Americká 767/28, 30100 Plzeň, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:06:47
30.08.2017 13:06:47 Doručeno: 30.08.2017 13:06:47


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Plzni, IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD
PRÁC72496991 39


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:17


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430405


dc73cfa2-677e-40d4-bba5-7b076e4ada13


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:00


30.08.2017 13:07:01


30.08.2017 13:11:49


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


6gyzph2


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Plzni - kontaktní pracoviště Plzeň-město (Úřad práce, Kaplířova
7/2731, 30100 Plzeň, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:00
30.08.2017 13:07:01 Doručeno: 30.08.2017 13:11:49


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Plzeňský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 17


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:17


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430707


4166f929-5f71-492b-8a18-570348431e5e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 31.08.2017 01:18


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:22


30.08.2017 13:07:23


30.08.2017 13:07:44


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


7g2ny62


Celní úřad pro Plzeňský kraj, Antonína Uxy 945/11, 30100 Plzeň, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:22
30.08.2017 13:07:23 Doručeno: 30.08.2017 13:07:23


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


29INS 10417/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: AS ZIZLAVSKY v.o.s., IČ: 28490738, ins. správce, ID: ŽIŽLAVS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:08.09.2017 07:16


Doručované písemnosti: 10417_2017 Ú+NK - věřitel 2017/08/04 13:56:35


499430467


f3f3af5a-015d-4d6d-a495-2eba28728b1b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 01.09.2017 00:27


Přehled událostí: 30.08.2017 13:07:22


30.08.2017 13:07:22


31.08.2017 08:23:40


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


r7arpz6


AS ZIZLAVSKY v.o.s., Široká 36/5, 11000 Praha 1, CZ


A-15  KH, tisková skupina 6387-8/2017


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:30.08.2017 13:07:22
30.08.2017 13:07:22 Doručeno: 31.08.2017 08:23:40


Karolína Havlicová


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Ouředníková Šárka


LHŮTAUmístění: Lhůta: 20.09.2017





		2017-10-06T20:37:36+0200
	isir.justice.cz




